100 et impression du fase. 101-102) 22 277,32 »

Reliquat de l'année 1962 69,67 »

(soixante-neuf Francs soixante-sept centimes).

b) Comptes du capital et produit de la vente des volumes anciens.

Recettes 22 458,35 F

Dépenses 6 493,27 »

Reliquat de l'année 1962 15965,08 »

(quinze-mille-neuf-cent-soixante-cinq Francs huit centimes).
Revue de linguistique romane. 28

II. Année 1963.

a) Comptes d'exploitation de la Revue.

Recettes 26 819,06 F

Dépenses (impression des fase. 103-104 et

105-106) 26 795,78 »

Reliquat de l'année 1963 23,28 »

(vingt-trois Francs vingt-huit centimes).

b) Comptes du capital et produit de la vente des volumes anciens.

Recettes 21 255,98 F

Dépenses (dont l'impression du fase. 107-
108) 18 140,76 »

Reliquat de l'année 1963 3115,22 »

(trois-mille-cent-quinze Francs vingt-deux centimes).

Pour la période du Ier janvier 1964 au 18 août 1965, date de la clôture de nos comptes,
je suis obligé de vous donner tous les détails. Les voici :

III. Année 1964.

a) Comptes d'exploitation de la Revue.
Receltes :

Reliquat de l'année 1963 23,28 F

[...]

Participation aux frais de deux voyages à Madrid d'un représentant de la

Société aux réunions préparatoires du XIe Congrès 739,60 »

Cotisation à la F. I. L. L. M 200.00 »

Total des dépenses 11 804,96

Balance : recettes 14 273,34 F

dépenses 11 804,96 »

Reliquat de l'année 1964. 2 468,38 »

(deux-mille-quatre-cent-soixante-huit Francs trente-huit centimes).

IV. Année 1965 (jusqu'au 18 août).

a) Comptes d'exploitation de la Revue.
Recettes :

Reliquat de l'année 1964 néant
Prix Honoré Chavée décerné à la Revue pour l'année 1965 par l'Académie

des Inscriptions et Belles Lettres de l'Institut de France 1 000,00 F

Cotisations de 1965 payées jusqu'au 18 août 5 901,16 »

Total des recettes à la date du 18 août 6 901,16 »

Dépenses : néant

Balance provisoire : recettes 6 901,16 F

dépenses néant

En caisse 6901,16 »

(six-mille-neuf-cent-un Francs seize centimes).

A cette somme devront s'ajouter, avant la fin de l'année 1965, les versements suivants :

Subvention du C. N. R. S. pour 1965 7 000,00 F
Cotisations et abonnements de 1965 :

253 à 25 F 6 325 F

238 à 28 F 6 664 F, total 12 989,00 »